人擔任之。若院課程委員及校課程委員為同一人，其餘委員

則由專任教師互選五人擔任之。並由系主任擔任主席。 

第二條：本委員會以系主任、各組召集人及本系之校

課程委員會代表及學生代表一人為當然委員。另由系

主任遴聘校內外學者專家、產業界及畢業生代表各一

人擔任諮詢委員，任期一年。並由系主任擔任主席。 

3.修訂後要點如下： 

國立臺東大學教育學系課程委員會設置要點 
95.10.30 九十五學年度第一學期第二次系務會議通過 

98.03.12 九十七學年度第二學期第二次系務會議通過 

105.09.20 一百零五學年度第一學期第一次系務會議通過 

一. 為使本系的課程規劃，達成最佳的教學效果，發揮本系發展特色，特設「教育學系課程委員會」

（以下簡稱本委員會）。 

提案四、修訂數媒系 102、103、104、105 學年度大學部課程綱要，請審議。  

(提案單位：數媒系) 

提案五、修訂國立臺東大學教育學系課程委員會設置要點，請審議。  

(提案單位：教育系) 

二. 本委員會置委員七人，任期一年。系主任、院課程委員及校課程委員為當然委員，其餘委員由專